YQTC-24002 Rev.A 2024.09 1 / 5
AI边缘控制器XNC Standard系列
BAC-3541-100
BAC-3531-081
BAC-3531-082
BAC-3541-020
无锡研奇智联技术有限公司
YQTC-24002 Rev.A 2024.09 2 / 5

 可写闪存：允许从 XControl 下载标准或⾃定义应⽤，并启⽤持久性应⽤数据。
 适配国产操作系统：针对不同市场可适配 Open harmony/Linux 操作系统。
订货型号
产品系列 产品型号 描述
XNC Std
BAC-3541-100 类型：网络型 点位：2UI 6DI 2DO
BAC-3531-081 类型：网络型 点位：8UI
BAC-3531-082 类型：网络型 点位：6DI 2DO
BAC-3441-020 类型：网关
YQTC-24002 Rev.A 2024.09 3 / 5
技术信息
XNC Std系列型号信息
BAC-3541-100 BAC-3531-081 BAC-3531-082 BAC-3441-020
通信协议 BACnet TCP/IP、BACnet MS/TP、Modbus RTU, MQTT
点类
型
接受的信号
通⽤
输⼊
(UI)
模拟输入-电压
模式(0-10VDC)
模拟输入-电流
模式(4-20mA)
模拟输入-电阻
模式
(PT1000/A99B/
225K NTC/10K
NTC/10K NTC
TS/10K NTC TS
SE/10K NTC
T2/NICKEL/20K
NTC)
支持干触点模
式
2 8 6 /
数字
输⼊
(DI)
支持干触点模
式和脉冲计数
模式（Max
100Hz）
6 / / /
数字
输出
(DO)
二进制输出
-24VAC可控硅
输出
2 / 2 /
技术规格
电源要求 24VAC±20%, 50/60Hz 或 24VDC (-10%~+20%)
典型功耗 12VA
环境条件
工作：-20至 50 °C ，相对湿度为 10至 90%, 无凝露
存储：-40至 80 °C ，相对湿度为 5至 95%, 无凝露
寻址
对于 BACnet/IP 控制器：DIP开关组，可为⼦⽹上的每个设备分配
唯⼀编号，便于在配置⼯具 (XControl) 中识别该设备以进⾏上传、
YQTC-24002 Rev.A 2024.09 4 / 5
下载和调试
通信总线 RS-485,可在BACnet MS/TP和Modbus RTU通信之间进行现场选择
处理器 ARM Cortex-M4 32-bit
内存
BAC-3541-100、BAC-3441-020：
Memory：片上2MB，Flash：片上2M外扩8M
BAC-3531-081、BAC-3531-082：
Memory：片上RAM 768KB， Flash：片上2M外扩
输入和输出功能
BAC-3541-100、BAC-3542-100
2 – 通用输入：定义为 0-10VDC，4-20mA、电阻模式或干触点模式
6 – 数字输入：定义为干触点模式和脉冲计数模式(Max 100Hz)